

RIP Holding ApS

Kirkevej 24, 8370 Hadsten

CVR-nr. 42 64 18 04

Årsrapport

1. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Martin Uno Rieper-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	RIP Holding ApS Kirkevej 24 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 42 64 18 04
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Martin Uno Rieper-Holm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Domind ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.483 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.483 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-7.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-40.000</u>
Resultat før skat	-47.483
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-47.483</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.483</u>
Disponeret i alt	<u>-47.483</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-47.483
Egenkapital i alt	<u>-7.483</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.483</u>
 Passiver i alt	<u>0</u>
